

Kirk Jensen Invest ApS

c/o Klaus Kirk Jensen, Brammersgade 6, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 07 02 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Klaus Kirk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirk Jensen Invest ApS
c/o Klaus Kirk Jensen
Brammersgade 6, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 07 02 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Kirk Jensen, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at udbyde konsulentydelse, samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.858 kr. mod -19.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.979 kr. mod -417.246 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse konstaterer at selskabskapitalen er tabt, som følge af nedskrivning og tab i forbindelse med selskabets investering i unoterede aktier. Som reaktion herpå, har ejer erklæret, at man ikke vil kræve afvikling af tilgodehavende i selskabet, udover hvad selskabets likviditet kan bære samt træde tilbage i forhold til øvrige kreditorer.

Det er ledelsens forventning at værdien på de unoterede aktier fremadrettet vil stige og at egenkapitalen vil reetableres via salg af konsulentydelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.858	-19.470
Nedskrivning af finansielle aktiver	-190.157	-271.784
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.964	-125.992
Resultat før skat	-227.979	-417.246
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-227.979	-417.246
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-227.979	-417.246
Disponeret i alt	-227.979	-417.246

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.500</u>	<u>169.157</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>169.157</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>169.157</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.065</u>	<u>1.189</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.065</u>	<u>1.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.336</u>	<u>28.946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.401</u>	<u>30.135</u>
	Aktiver i alt	<u>14.901</u>	<u>199.292</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-795.340</u>	<u>-567.361</u>
	Egenkapital i alt	<u>-745.340</u>	<u>-517.361</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>760.241</u>	<u>716.653</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.241</u>	<u>716.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>760.241</u>	<u>716.653</u>
	Passiver i alt	<u>14.901</u>	<u>199.292</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse konstaterer at selskabskapitalen er tabt, som følge af nedskrivning og tab i forbindelse med selskabets investering i unoterede aktier. Som reaktion herpå, har ejer erklæret, at man ikke vil kræve afvikling af tilgodehavende i selskabet, udover hvad selskabets likviditet kan bære samt træde tilbage i forhold til øvrige kreditorer.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.964	125.992
	<u>27.964</u>	<u>125.992</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	614.000	679.000
Tilgang i årets løb	28.500	35.000
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 31. december 2017	<u>642.500</u>	<u>614.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-444.843	-173.059
Årets nedskrivninger	-190.157	-271.784
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-635.000</u>	<u>-444.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.500</u>	<u>169.157</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-567.361	-150.115
Årets overførte overskud eller underskud	-227.979	-417.246
	<u>-795.340</u>	<u>-567.361</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et, ikke indregnet, udskudt skatteaktiv på kr. 18.074.

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.
